C I T Y L I G H T
T Ê T E D E
L A M PA DA I R E
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Centre-ville
- Périphériques
- Rocades
- Zones piétonnes
- Façades bâtiments
- Parkings
AVANTAGES
Cette gamme d’éclairage LED est parfaitement adaptée aux
mairies, collectivités, parkings et zones de circulation.
Elle offre des économies d’énergie importantes grâce à la
technologie LED et sa durée de vie prolongée. Une option
de sonde crépusculaire avec détection de mouvement est
disponible, ajustant automatiquement l’éclairage en fonction de
la lumière naturelle et de la présence d’individus ou de véhicules,
garantissant ainsi des économies d’énergie optimisées. De plus,
il est programmable (en atelier avant expédition) afin de régler
l’intensité lumineuse selon les besoins.
Conçu pour résister aux conditions extérieures, son corps en
aluminium et sa façade en verre trempé assurent une robustesse
et une durabilité exceptionnelles.
Facile à entretenir grâce à un capotage à clips et un design extra-
plat, il est également ajustable avec son bras orientable.
Une finition marine C5-M est également proposée pour les
environnements côtiers.
Ce luminaire est compatible avec des mâts de 50, 60 ou 76 mm.
Toutes les fiches caractéristiques
à télécharger sur www.visioled.com
www.vis ioled.com
03/25
www.vis ioled.com
GARANTIE
CONSTRUCTEUR
GARANTIE
CITYLIGHT
RÉFÉRENCE STREET160 STREET1120 STREET1180
PUISSANCE 60 W 120 W 180 W
ALIMENTATION 220 - 240 V AC
FLUX LUMINEUX 7200 lm 15000 lm 21600 lm
DRIVER Inventronics / Meanwell
LED Lumileds 3030
T° DE COULEUR 3000 K *
IRC >70
ORIENTABLE -15° jusqu’à +15°
DIMMABLE oui 0-10V
DURÉE DE VIE 50 000 H
DIMENSIONS / POIDS 605 x 310 x 111 mm
/ 6.9 kg
606 x 311 x 111 mm
/ 7.1 kg
747 x 360 x 121 mm
/ 9.5 kg
MATÉRIAUX Corps aluminium / Façade verre trempé
TEMPÉRATURE DE FONCT. -45°C à +50°C
GARANTIE 5 ans
PROTECTION IP66 / IK08
CERTIFICATS CE, RoHs, Class I
CITYLIGHT
Entretien simplifié
Bras orientable
STREET160 STREET1120 STREET1180
* Disponible en 5000 K sur demande
** Option finition marine sur demande
EEVVEERRFFIINNEE  GGOONNIIOOPPHHOOTTOOMMEETTEERRSS  SSYYSSTTEEMM  TTEESSTT  RREEPPOORRTT PPaaggee  11  OOff  1111
STREETLIGHT PHOTOMETRIC TEST REPORT
NAME: SL68L-180W
SPEC.:
MFR.: EVERLITE
TYPE:STREET LIGHT
DIM.:
SUR.:0.18*0.13
WEIGHT:
SERIAL No.:
Shielding Angle:
Test:U:220.47V I:0.8291A P:180.55W PF:0.9878 Freq:50.01Hz  Lamp Flux:23908.1x1 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,148.7
UNIT:cd
C30/210,38.9
UNIT:cd
C60/240,46.3
UNIT:cd
C90/270,49.3
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):70.8 DEG
0
3000
6000
9000
12000
15000
IINNTTEENNSSIITTYY  DDIISSTTRRIIBBUUTTIIOONN  DDIIAAGGRRAAMM
IINN  CC  PPLLAANNSS
MMAAXX  IINNTTEENNSSIITTYY  CCOONNEE  SSUURRFFAACCEE
DDIISSTTRRIIBBUUTTIIOONN  DDIIAAGGRRAAMM
C0
C30
C60
C90
C120
C150
C180
C210
C240
C270
C300
C330
Max @   = 59.0DEGHOUSE SIDE STREET SIDE
0
3000
6000
9000
12000
15000
DATA OF LAMP PHOTOMETRIC DATA Eff: 132.42 lm/W
MODEL
NOMINAL POWER(W)
RATED VOLTAGE(V)
NOMINAL FLUX(lm)
LAMPS INSIDE
TEST VOLTAGE(V)
Imax(cd)
LOR(%)
TOTAL FLUX(lm)
MAXIMUM @(C,  )
  up(%)
  down(%)
  street_up(%)
  street_down(%)
  house_up(%)
  house_down(%)
76 FLASHAREA(m2)
SLI






LUXEON3030
23908.1
1
11753
100.0
23908
30,59.0
0.1
99.9
0.0
68.4
0.0
31.5
0.05000
20.987
CC  RRaannggee::    00  --  336600DDEEGG
CC  IInntteerrvvaall::  1155..00DDEEGG
    RRaannggee::    00  --  118800DDEEGG
    IInntteerrvvaall::    11..00DDEEGG


TTeesstt  SSppeeeedd::  HHIIGGHH TTeesstt  SSyysstteemm::EEVVEERRFFIINNEE  GGOO--22000000AA__VV11  SSYYSSTTEEMM  VV22..00..336666
TTeemmppeerraattuurree::1177..00DDEEGG HHuummiiddiittyy::8833%%
TTeesstt  DDiissttaannccee::99..884400mm  [[KK==11..00000000]]OOppeerraattoorrss::PPAANN
TTeesstt  DDaattee::2299  OOccttoobbeerr  22001199 RReemmaarrkkss::
EEVVEERRFFIINNEE  GGOONNIIOOPPHHOOTTOOMMEETTEERRSS  SSYYSSTTEEMM  TTEESSTT  RREEPPOORRTT PPaaggee  11  OOff  1111
STREETLIGHT PHOTOMETRIC TEST REPORT
NAME: SL68M-120W
SPEC.:
MFR.: EVERLITE
TYPE:STREET LIGHT
DIM.:
SUR.:0.18*0.13
WEIGHT:
SERIAL No.:
Shielding Angle:
Test:U:220.51V I:0.5499A P:119.75W PF:0.9876 Freq:50.01Hz  Lamp Flux:15553.6x1 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,148.1
UNIT:cd
C30/210,35.9
UNIT:cd
C60/240,49.1
UNIT:cd
C90/270,53.5
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):71.6 DEG
0
1500
3000
4500
6000
7500
IINNTTEENNSSIITTYY  DDIISSTTRRIIBBUUTTIIOONN  DDIIAAGGRRAAMM
IINN  CC  PPLLAANNSS
MMAAXX  IINNTTEENNSSIITTYY  CCOONNEE  SSUURRFFAACCEE
DDIISSTTRRIIBBUUTTIIOONN  DDIIAAGGRRAAMM
C0
C30
C60
C90
C120
C150
C180
C210
C240
C270
C300
C330
Max @   = 60.0DEGHOUSE SIDE STREET SIDE
0
1600
3200
4800
6400
8000
DATA OF LAMP PHOTOMETRIC DATA Eff: 129.88 lm/W
MODEL
NOMINAL POWER(W)
RATED VOLTAGE(V)
NOMINAL FLUX(lm)
LAMPS INSIDE
TEST VOLTAGE(V)
Imax(cd)
LOR(%)
TOTAL FLUX(lm)
MAXIMUM @(C,  )
  up(%)
  down(%)
  street_up(%)
  street_down(%)
  house_up(%)
  house_down(%)
76 FLASHAREA(m2)
SLI






LUXEON3030
15553.6
1
7796
100.0
15554
150,60.0
0.1
99.9
0.0
67.0
0.1
32.9
0.05000
20.902
CC  RRaannggee::    00  --  336600DDEEGG
CC  IInntteerrvvaall::  1155..00DDEEGG
    RRaannggee::    00  --  118800DDEEGG
    IInntteerrvvaall::    11..00DDEEGG


TTeesstt  SSppeeeedd::  HHIIGGHH TTeesstt  SSyysstteemm::EEVVEERRFFIINNEE  GGOO--22000000AA__VV11  SSYYSSTTEEMM  VV22..00..336666
TTeemmppeerraattuurree::1177..00DDEEGG HHuummiiddiittyy::8833%%
TTeesstt  DDiissttaannccee::99..884400mm  [[KK==11..00000000]]OOppeerraattoorrss::PPAANN
TTeesstt  DDaattee::2299  OOccttoobbeerr  22001199 RReemmaarrkkss::
EEVVEERRFFIINNEE  GGOONNIIOOPPHHOOTTOOMMEETTEERRSS  SSYYSSTTEEMM  TTEESSTT  RREEPPOORRTT PPaaggee  11  OOff  1111
STREETLIGHT PHOTOMETRIC TEST REPORT
NAME: SL68S-60W
SPEC.:
MFR.: EVERLITE
TYPE:STREET LIGHT
DIM.:
SUR.:0.18*0.13
WEIGHT:
SERIAL No.:
Shielding Angle:
Test:U:220.53V I:0.2951A P:63.898W PF:0.9817 Freq:50.01Hz  Lamp Flux:8130.09x1 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,149.1
UNIT:cd
C30/210,38.9
UNIT:cd
C60/240,49.6
UNIT:cd
C90/270,59.0
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):74.2 DEG
0
800
1600
2400
3200
4000
IINNTTEENNSSIITTYY  DDIISSTTRRIIBBUUTTIIOONN  DDIIAAGGRRAAMM
IINN  CC  PPLLAANNSS
MMAAXX  IINNTTEENNSSIITTYY  CCOONNEE  SSUURRFFAACCEE
DDIISSTTRRIIBBUUTTIIOONN  DDIIAAGGRRAAMM
C0
C30
C60
C90
C120
C150
C180
C210
C240
C270
C300
C330
Max @   = 61.0DEGHOUSE SIDE STREET SIDE
0
800
1600
2400
3200
4000
DATA OF LAMP PHOTOMETRIC DATA Eff: 127.24 lm/W
MODEL
NOMINAL POWER(W)
RATED VOLTAGE(V)
NOMINAL FLUX(lm)
LAMPS INSIDE
TEST VOLTAGE(V)
Imax(cd)
LOR(%)
TOTAL FLUX(lm)
MAXIMUM @(C,  )
  up(%)
  down(%)
  street_up(%)
  street_down(%)
  house_up(%)
  house_down(%)
76 FLASHAREA(m2)
SLI






LUXEON3030
8130.09
1
3892
100.0
8130
30,61.0
0.1
99.9
0.0
66.7
0.0
33.3
0.05000
19.585
CC  RRaannggee::    00  --  336600DDEEGG
CC  IInntteerrvvaall::  1155..00DDEEGG
    RRaannggee::    00  --  118800DDEEGG
    IInntteerrvvaall::    11..00DDEEGG


TTeesstt  SSppeeeedd::  HHIIGGHH TTeesstt  SSyysstteemm::EEVVEERRFFIINNEE  GGOO--22000000AA__VV11  SSYYSSTTEEMM  VV22..00..336666
TTeemmppeerraattuurree::1177..00DDEEGG HHuummiiddiittyy::8833%%
TTeesstt  DDiissttaannccee::99..884400mm  [[KK==11..00000000]]OOppeerraattoorrss::PPAANN
TTeesstt  DDaattee::2299  OOccttoobbeerr  22001199 RReemmaarrkkss::
Switch
Fixation
03/25
IP66 IK08 Class C5-M**
606 mm
311 mm
747 mm
360 mm
310 mm
605 mm
Ø 60 mm
(Ø 50 - 76 mm disponible
sur commande)
www.vis ioled.com
Tête de lampadaire
Détection de luminosité ambiante
pour allumage / extinction
Réf. STREETMMS
Installation simple
OPTION SONDE CRÉPUSCULAIRE ET DÉTECTION DE MOUVEMENT
L’option permet d’ajuster automatiquement l’éclairage en fonction de la lumière naturelle et de la présence d’individus ou de véhicules.
Cette option est idéale pour les luminaires
situés en bord de mer. En effet, le traitement
anti-corrosion C5-M permet à la peinture de
mieux résister aux embruns marins et ainsi
préserver le luminaire dans le temps.
Réf. LSTREC5BLJ
OPTION FINITION MARINE C5-M
03/25
Tandis que le détecteur de mouvement
allume les luminaires dès qu’une présence
d’un individu ou de véhicule est détectée.
La sonde crépusculaire active
l’éclairage lorsque la luminosité
baisse.